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ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO TRIENNIO 2021-24

Pubblicazione dell'elenco degli eletti mediante affissione all'albo, come
previsto dall'O.M. n. 215/91 art. 45, comma 2.

RISULTANO ELETTI PER LA COMPONENTE GENITORI:

1. PIRAS ANDREA n. voti 45
2. LEONI LINDA n. voti 38
3. GOZZI BARBARA n. voti 35
4. ESCOBAR JIMENEZ NURIA n. voti 30
5. PRETI LAURA n. voti 30
6. DALLARI FRANCESCA n. voti 27
7. GIAMPAOLI EMILIA n. voti 6
8. MANNI JESSICA n. voti 6

N.B.: GIAMPAOLI, MANNI e MUSCOLINO hanno ricevuto lo stesso numero
di voti. Tuttavia risultano eletti GIAMPAOLI e MANNI, in virtù dell'ordine di
collocazione della lista (cfr. O.M. 215/1991 art. 44 co.7).

RISULTANO ELETTI PER LA COMPONENTE DOCENTE:

1. BENEVENTO
2. BUCCI
3. BORSATTI
4. ROSSI
5. TREVI SAN
6. NERONE
7. GASPARRO
8. COCOZZA

M. LETIZIA
SABRINA
FEDERICA
ROBERTA
MIRKA
GIOVANNA
VINCENZO LIVIO
LOREDANA

n. voti
n. voti
n. voti
n. voti
n. voti
n. voti
n. voti
n. voti

25
24
19
14
14
13
9
7



RISULTANOELETTI PER LACOMPONENTE ATA:

1. MASELLI ROSSANA n. voti 9
2. FRANCHINA MARIA CHIARA n. voti 4
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I rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne
abbiano interesse possono presentare ricorso, avverso i risultati delle
elezioni, alla Commissione elettorale di Istituto, entro 5 giorni dalla data
odierna ( cfr. O.M. n. 215/91 art.46, co. 1).


